
Zawody: I Kwalifikacje do MS Tryouts saturday
Miejsce: Będzin stadion

Data: 22-04-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 XS )
Sędzia: Sarii Mikkilä
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

60.00
207

100.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 3 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 54.04 0 0 0 0.00 0.00 3.83 1 DOSK

2 Ewa Fonkowicz Masza (Magia Kaleva) N N N N


